
J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült: Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete Jogi és Ellenőrzési Bizottságának 

2020. szeptember 1-jén a Városháza kistermében 1430 órai kezdettel megtartott nyílt 
üléséről. 

 
Jelen vannak: 
 Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
 Papp István bizottsági elnökhelyettes 
 Tarsoly Imre bizottsági tag 
 Dr. Hóka József bizottsági tag 
 Rodek Antal bizottsági tag 
 
A meghívottak közül az ülésen jelen vannak:   
 dr. Kovács Éva jegyző 
 Lukács László aljegyző 
 Nagy Ferenc önkormányzati főtanácsadó 
 Johancsik Mónika gazdálkodási irodavezető 
 Dudásné Csikós Ágnes osztályvezető 
 Nagy Márta hatósági irodavezető 
 Püspökiné Horváth Melinda jegyzőkönyvvezető 
 
 
Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
Köszöntötte a bizottság tagjait, és a meghívottakat. Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, 
az 5 bizottsági tagból 5 fő jelen van. 
 
Elmondta, hogy a szervezeti és működési szabályzat rendelkezése szerint a jegyzőkönyv aláírására - 
az elnök mellett - 1 fő bizottsági tagot szükséges megválasztani. Javasolta, hogy a jegyzőkönyvet 
aláíró bizottsági tag Papp István bizottsági elnökhelyettes legyen. Kérte a bizottságot, hogy 
szavazzanak a javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat nélkül, 1 tartózkodással elfogadta 
Papp István bizottsági elnökhelyettest a jegyzőkönyv aláírójaként. 
 
Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
Javaslom a Tisztelt Bizottságnak, hogy vegyük fel a nyílt ülésre a 4. napirendi pont után a 
következő napirendi pontot: „Előterjesztés a Hatvan Kártyáról szóló 6/2011. (I.28.) önkormányzati 
rendelet módosításáról.” 
 
A napirendre vonatkozóan van-e valakinek más javaslata?  
 
Mivel nem volt, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy aki egyetért az általa tett módosítással, igennel 
szavazzon. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül elfogadta 
Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök napirend módosításra tett javaslatát. 
 
A bizottság elnöke kérte, hogy aki a fenti módosítással együtt a napirendet elfogadja, igennel 
szavazzon. 
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A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
72/2020. (IX. 1.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága 2020. 
szeptember 1-jei ülésének napirendjét a következők szerint állapította meg:   
 
N a p i r e n d: 
N y í l t  ü l é s: 
 

1. Előterjesztés a helyi adókról szóló 42/2015. (XII. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

2. Beszámoló az önkormányzat 2020. I. félévi gazdálkodásáról és annak pénzügyi teljesítéséről 
 

3. Előterjesztés Hatvan Város Önkormányzata 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020. (II. 21.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 Előadó az 1-3. napirendi pontnál: Johancsik Mónika gazdálkodási irodavezető 
 

4. Előterjesztés a 2. számú felnőtt háziorvosi körzet tartós helyettesítés útján történő 
egészségügyi feladat ellátásáról 

 
5. Előterjesztés a Hatvan Kártyáról szóló 6/2011. (I.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Előadó a 4-5. napirendi pontnál: Nagy Márta hatósági irodavezető 

 
6. Előterjesztés a Nemzeti Művelődési Intézet által alapított, országos szinten adományozható 

díjakra történő felterjesztésekről 
 

Előterjesztő az 1-6. napirendi pontnál: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Lukács László jegyzői irodavezető 
 

7. Egyebek 
 
 
1. napirend 
Előterjesztés a helyi adókról szóló 42/2015. (XII. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Johancsik Mónika gazdálkodási irodavezető 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
rendelettervezetről. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
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73/2020. (IX. 1.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a helyi adókról szóló 42/2015. (XII. 18.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést, és az előterjesztés mellékletét képező 
rendelettervezetet a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlja. 
 
 
2. napirend 
Beszámoló az önkormányzat 2020. I. félévi gazdálkodásáról és annak pénzügyi teljesítéséről 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Johancsik Mónika gazdálkodási irodavezető 
 
 
Johancsik Mónika, gazdálkodási irodavezető 
A beszámolóról és a rendeletről összefoglalva mondok pár szót. A költségvetési rendeletet 
módosítottuk a június 30-ig rendelkezésre álló adatokkal, ami főként a koronavírus hatásainak 
jegyében zajlott. Az adózók által előre jelzettek alapján, a bevételi oldalon 650 millió forint 
adókieséssel kell számolni. Emellett volt egy jogszabály változás, miszerint a gépjárműadót 
központosították, tehát az eddig itt maradó 40 %-os részt is be kell fizetni a központi költségvetésbe. 
Voltak egyéb változások is, kisebb összegekben, de ez nem okozott nagy módosításokat. Összesen – 
677 millió forintot építettünk be a költségvetésbe bevételi oldalon, és a kiadási oldalon ezt a 
csökkenést követni kellett. Főként olyan kiadási tételeket csökkentettünk, amik nem szükségszerűek, 
vagy elhalaszthatóak. Főként a beruházások, amik nagyobb mértékben változtak, illetve az 
önkormányzat és az intézmények is a takarékosság jegyében üzemelnek azóta. Reméljük, hogy az év 
végéig tartják az intézmények a takarékoskodást. A bevételi oldalon a teljesítés, a módosított 
előirányzathoz képest 59 %, kiadási oldalon pedig 33 %. Most úgy néz ki, hogy tudjuk tartani a 
takarékos üzemmódot.  
 
dr. Kovács Éva, jegyző 
Azzal egészíteném ki az irodavezető asszony által elmondottakat, hogy ez a 650 millió forintos 
iparűzési adó kiesés, a június 30-áig rendelkezésre álló és jelzett információk alapján került be a 
költségvetésbe. Tekintettel arra, hogy a bevallási és a befizetési kötelezettséget a Kormány 
szeptember 30-ra kitolta, így majd a ¾ éves módosítással fognak bejönni még azok a változások, 
amiket a már beérkezett bevallásokból, illetve a befizetett adókból, illetve azok csökkenéséből 
fogunk látni. Tehát az adóösszege nagy valószínűséggel tovább fog csökkenni, mert azt jelezték a 
vállalkozók, hogy bevétel kiesés történt, azonban azt nem jelezték, hogy milyen mértékben. Csak 
erről a nagyobb összegű számról van tudomásunk, tehát a többit még nem tudtuk a módosításba 
beépíteni.  
 
Nagy Ferenc, önkormányzati főtanácsadó 
Én is ezzel szerettem volna kiegészíteni, illetve még azzal, hogy természetesen arra is megvannak a 
következő lépéseink, hogy hogyan ellentételezzük ezeket a kieséseket. Van több verzió, például az 
előző képviselő-testületi ülésen döntés született a zöld város projekttel kapcsolatban támogatási plusz 
igény benyújtásáról, átcsoportosításról. Tehát, ha ezek a dolgok bejönnek, akkor kezelni tudjuk 
likviditási és költségvetési szempontból is a további várható adókieséseket.  
 
 
Egyéb hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
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A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
74/2020. (IX. 1.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta az önkormányzat 2020. I. félévi 
gazdálkodásáról és annak pénzügyi teljesítéséről szóló beszámolót. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a 2020. I. félévi gazdálkodásról és 
annak pénzügyi teljesítéséről szóló beszámolót, és azt annak mellékleteivel együtt jóváhagyólag 
elfogadja. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
 
3. napirend 
Előterjesztés Hatvan Város Önkormányzata 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020. (II. 21.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Johancsik Mónika gazdálkodási irodavezető 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
rendelettervezetről. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
75/2020. (IX. 1.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hatvan Város Önkormányzata 2020. évi 
költségvetéséről szóló 2/2020. (II. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést, 
és az előterjesztés mellékletét képező rendelettervezetet a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlja. 
 
 
4. napirend 
Előterjesztés a 2. számú felnőtt háziorvosi körzet tartós helyettesítés útján történő 
egészségügyi feladat ellátásáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Nagy Márta hatósági irodavezető 
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Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke megkérdezte a bizottsági tagokat, 
hogy szavazhatnak-e összevontan a 2 határozati javaslatról. Észrevétel nem volt, ezért kérte, hogy 
aki a határozati javaslatokat támogatja, igennel szavazzon. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatokat hozta: 
 
76/2020. (IX. 1.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a 2. számú felnőtt háziorvosi körzet tartós 
helyettesítés útján történő egészségügyi feladat ellátásáról szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete Dr. Csiszár András Zoltán háziorvossal a 2. 
számú felnőtt háziorvosi körzet egészségügyi ellátásának érdekében megkötött helyettesítési 
megbízási szerződést megszünteti. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a szerződést megszüntető okirat 
aláírására. 
 
Határid ő: azonnal. 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Hatósági Iroda útján 
 
 
77/2020. (IX. 1.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a 2. számú felnőtt háziorvosi körzet tartós 
helyettesítés útján történő egészségügyi feladat ellátásáról szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2. számú felnőtt háziorvosi körzet 
egészségügyi ellátásának keretében helyettesítésre irányuló megbízási szerződést köt 2020. 
szeptember 1. napjától Dr. Reinelt Ákos Emil háziorvossal, a körzetre vonatkozó praxisjog 
kiadásáig, de legkésőbb 2021. február 28-ig.  
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a határozat mellékletét képező 
szerződés aláírására. 
 
A képviselő-testület felkéri Hatvan város polgármesterét, hogy a Dr. Reinelt Attila háziorvossal 
megkötött feladat-ellátási szerződés megszűntetése és a Dr. Reinelt Ákos Emil háziorvossal 
megkötendő megbízási szerződés megkötésére tekintettel folytassa le a körzet átadás-átvételi 
eljárását. 
A képviselő-testület felhatalmazza továbbá Hatvan város polgármesterét a 2. számú felnőtt 
háziorvosi körzet egészségügyi ellátásához szükséges működési engedélyekkel kapcsolatos 
jognyilatkozatok megtételére. 
 
Határid ő: 2020. szeptember 7. (a szerződés megkötésére) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Hatósági Iroda útján 
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5. napirend 
Előterjesztés a Hatvan Kártyáról szóló 6/2011. (I.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Nagy Márta hatósági irodavezető 
 
 
Nagy Márta, hatósági irodavezető 
Ahogyan az előterjesztésben is leírtuk, az iskola környékén történő forgalomszabályozás miatt lenne 
ez a rendelet módosítás, mert az ott lakókat zavarja az iskolás gyerekeket szállító szülők parkolása. A 
forgalomszabályozást az utcában lakók részére adható behajtási engedéllyel tudnánk áthidalni.  
 
Smidné Vereb Julianna, bizottsági elnök 
Tapasztalatból tudom, hogy az ott lakók nagyon fel fognak lélegezni, hogy ha betartják ezt a 
behajtási dolgot, mert kritikus állapotok vannak. 
 
 
Egyéb hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
rendelettervezetről. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
78/2020. (IX. 1.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hatvan Kártyáról szóló 6/2011. (I.28.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést, és az előterjesztés mellékletét képező 
rendelettervezetet a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlja. 
 
 
6. napirend 
Előterjesztés a Nemzeti Művelődési Intézet által alapított, országos szinten adományozható 
díjakra történ ő felterjesztésekről 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Lukács László jegyzői irodavezető 
 
 
Smidné Vereb Julianna, bizottsági elnök 
Nagyon örülök a javasolt személyeknek.  
 
 
Egyéb hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke megkérdezte a bizottsági 
tagokat, hogy szavazhatnak-e összevontan a 3 határozati javaslatról. Észrevétel nem volt, ezért kérte, 
hogy aki a határozati javaslatokat támogatja, igennel szavazzon. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatokat hozta: 
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79/2020. (IX. 1.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Nemzeti Művelődési Intézet által alapított, 
országos szinten adományozható díjakra történő felterjesztésekről szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete utólagosan jóváhagyja, hogy Hatvan város 
polgármestere a Nemzeti Művelődési Intézet által adományozható „Illyés Gyula Közművelődési 
Életműdíjra” - érdemei alapján - az Ady Endre Könyvtár munkavállalóját, Domoszlainé Horváth 
Juliannát terjesztette fel. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
 
 
80/2020. (IX. 1.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Nemzeti Művelődési Intézet által alapított, 
országos szinten adományozható díjakra történő felterjesztésekről szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete utólagosan jóváhagyja, hogy Hatvan város 
polgármestere a Nemzeti Művelődési Intézet által adományozható „Kovalcsik József-díjra” - 
érdemei alapján - az Integrált Könyvtár és Muzeális Intézmény munkavállalóját, Kökény Ferencet 
terjesztette fel. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
 
 
81/2020. (IX. 1.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Nemzeti Művelődési Intézet által alapított, 
országos szinten adományozható díjakra történő felterjesztésekről szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete utólagosan jóváhagyja, hogy Hatvan város 
polgármestere a Nemzeti Művelődési Intézet által adományozható „Karácsony Sándor-díjra” - 
érdemei alapján - az Integrált Könyvtár és Muzeális Gyűjtemény munkavállalóját, Millisits Máté 
Andrást terjesztette fel. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
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7. napirend 
Egyebek 
 
 
 
Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
Mivel egyéb hozzászólás, észrevétel nem történt, megköszönte a bizottság tagjainak és a 
meghívottaknak az ülésen való részvételét és a Jogi és Ellenőrzési Bizottság nyílt ülését 
befejezettnek nyilvánította. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 Papp István Smidné Vereb Julianna 
 Jogi és Ellenőrzési Bizottság Jogi és Ellenőrzési Bizottság  
 elnökhelyettese elnöke   


